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SHTRESA EGZISTUESE KONSUMUESE ASFALTOBETON
SEKSION TERTHOR TIP Sh. 1:50 SEGMENTI Km.0 +000 - Km. 18+000
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Shenime teknike:

1-Do te higen shtresat asfaltike egzistuese
2-Do te kryhet nivelimi i siperfages te rruges dhe cilindrim

SEKSION TERTHOR TIP3 Sh. 1:50

(Rindertimi i te gjithave shtresave rrugore egzistuese)
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Shenime teknike:

1-Do te higen shtresat asfaltike egzistuese

2-Ndertohet muri prites

3-Nivelohet ne dy nivele rruga

4-Te nivelohet seksioni i germuar dhe cilindrohet

5-Ndertohet shtresa e cakullit t=15cm dhe kuneta e betonit anesore
6-Ndertohet profilimi me stabilizant

7-Ndertohet shtresa e stabilizantit
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Asfal 4
3-Do te ndertohet kuneta me beton C 16/20 B;getl?beton 6((;:::
4-Behet profilimi me stabilizant mesatarisht 5cm Stabilizant 0=20mm 150m
5-Ndertohet shtresa t=15cm e stabilizantit Cakell makineri 0:315 15 .
6-Ndertohet sipas radhes shtresat asfaltike Sﬁt € Ta |n_e:|e : =3 1.omm cm 8-Ndertohet shtresa asfaltike
7-Ndertohet bankina resat egzistuese te rruges 9-Ndertohet bankina
POROSITES:
v PROJEKT ZBATIMI PROJEKTUES 7 KONTROLLOI APROVOI RISHIKIM b . s ——
L- ‘ ING. SOKOL XHIXHO %W/
HUK - PROJEKT" sh.p.k. "STUDIO ARCHIMED " sh.p.k.
FOMDI FIRR | THVILLEMIT VITI 2020 ING. MAKSIM ARAPI _ﬂﬁﬁ?m— it ! e o™
DEYBLOFHENT FLMD el 0692092700

135, Sh-1 Ap-9, Tirane
tel. 0682026104




SEKSION TERTHOR TIP

Sh. 1:50

(Me kanal te veshur betoni)
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